
ZARZĄDZENIE Nr 59/2022
Wójta Gminy Skołyszyn
z dnia 31 marca 2022 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1
pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 
305 z  późn.  zm.) i  w związku z Uchwałą Nr XLIX/313/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok,
zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę           250 000,00 zł
    w tym:

- dotacja celowa z budżetu państwa na dofinansowanie świadczeń pomocy
  materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d 
  i art. 90e ustawy o systemie oświaty            250 000,00 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę           250 000,00 zł
    w tym:

- na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
  socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie 
  oświaty                      250 000,00 zł

3. Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego
    Nr F-VI.3111.2.20.2022 z 22.03.2022 r.
4. Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę 78 434,00 zł.

§ 2.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3.
Szczegółowe kwoty zmian wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 59/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 31 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 250 000,00 250 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 250 000,00 250 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 250 000,00 250 000,00

Razem: 53 619 918,21 250 000,00 53 869 918,21

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 59/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 31 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 92 000,00 0,00 92 000,00

71035 Cmentarze 26 000,00 0,00 26 000,00

4270 Zakup usług remontowych 24 000,00 -1 500,00 22 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 1 500,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 6 528 901,87 0,00 6 528 901,87

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 139 158,00 0,00 5 139 158,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 36 688,00 -5 000,00 31 688,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 962 046,00 0,00 962 046,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 901 415,00 0,00 901 415,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 880,00 -1 500,00 65 380,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

3 420,00 1 500,00 4 920,00

801 Oświata i wychowanie 19 785 762,69 0,00 19 785 762,69

80101 Szkoły podstawowe 14 589 861,26 0,00 14 589 861,26

4300 Zakup usług pozostałych 161 794,00 -337,00 161 457,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 734 059,97 337,00 734 396,97

80113 Dowożenie uczniów do szkół 321 793,00 0,00 321 793,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 -8 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 8 000,00 168 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 76 529,00 0,00 76 529,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 864,00 -1 600,00 16 264,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 979,00 600,00 16 579,00

852 Pomoc społeczna 4 249 835,04 0,00 4 249 835,04

85203 Ośrodki wsparcia 830 514,00 0,00 830 514,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  800,00 408,00 1 208,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 408,00 -408,00 1 000,00

85295 Pozostała działalność 367 760,00 0,00 367 760,00

3110 Świadczenia społeczne 227 700,00 89,00 227 789,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 442,00 -89,00 21 353,00

BeSTia Strona 1 z 2



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 80 000,00 250 000,00 330 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 80 000,00 250 000,00 330 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 80 000,00 237 500,00 317 500,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 12 500,00 12 500,00

855 Rodzina 12 149 640,00 0,00 12 149 640,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 873 600,00 0,00 6 873 600,00

3110 Świadczenia społeczne 6 076 700,00 -60 000,00 6 016 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 582 300,00 60 000,00 642 300,00

Razem: 63 827 979,44 250 000,00 64 077 979,44

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 59/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 31 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 057 645,04 0,00 1 057 645,04

85203 Ośrodki wsparcia 830 514,00 0,00 830 514,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

800,00 408,00 1 208,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 408,00 -408,00 1 000,00

85295 Pozostała działalność 225 000,00 0,00 225 000,00

3110 Świadczenia społeczne 220 500,00 89,00 220 589,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 780,00 -89,00 691,00

855 Rodzina 11 937 640,00 0,00 11 937 640,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 826 600,00 0,00 6 826 600,00

3110 Świadczenia społeczne 6 076 700,00 -60 000,00 6 016 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 582 300,00 60 000,00 642 300,00

Razem: 13 119 269,04 0,00 13 119 269,04

Strona 1 z 1


